מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
במ"ת 31549-06-22 מיום 27.7.2022 שניתנה על

ידי השופט א' משניות

תאריך הישיבה: י"ד באב התשפ"ב (11.8.2022)

בשם העורר: עו"ד שמואל ברגר

בשם המשיבה: עו"ד עילית מידן

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט א' משניות) ב-מ"ת 31549-06-22 מיום 27.7.2022,

במסגרתו הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים.

רקע והשתלשלות הליכים

2. ביום 19.6.2022 הוגש נגד העורר ואחיו (להלן: אודאי)כתב אישום מתוקן, המייחס להם עבירה של החזקת
סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) ו-(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.